

# OBJEDNÁVKA

číslo: 655/21/01

Datum vystavení objednávky: 11.06.2021

Dodavatel:	<b>Semen Kalabishka</b> K zahrádkám 1003/23, 15500 Praha IČO: 09079301, DIČ: C [REDACTED]
Objednatel:	<b>Hlavní město Praha</b> , Mariánské nám. 2, Praha 1 IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 zastoupené <b>TRADE CENTRE PRAHA a.s.</b> Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00 IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Národní 416/37, PRAHA 1, stavební práce - rekonstrukce koupelny ve volném bytě na II. schodišti, 3.NP. Práce budou provedeny v rozsahu Vámi zpracované cenové nabídky - příloha.

**Cena celkem: 56 420,00 Kč bez DPH**

**Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.**

Fixní termín: 23.06.2021

[REDACTED]  
mgr. Jan Bouska  
místopředseda představenstva

[REDACTED]  
Filip Veselý  
předseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: [faktury\(ja\)tcp-as.cz!!!](mailto:faktury(ja)tcp-as.cz)

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: [email\(a\)tcp-as.cz](mailto:email(a)tcp-as.cz).

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 00409316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

[www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy](http://www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy)

Vystavil:

[REDACTED]

tel.:

E-mail:

[REDACTED]

Schválil:

[REDACTED]

Kontroloval:

[REDACTED]

Razítko:



PRÍLOHA LC 011 crr/n/01

Semen Kalabishka  
K Zahrádkám 23  
155 00 Praha 5  
IČO: 09079301 DIČ: CZ [REDACTED]  
Tel.: [REDACTED]

Národní 37 - Platýz, Praha 1

stavební práce - volný byt II. schodiště, 2.patro

stavební a montážní práce

	ks/m2	cena za ks/m2	cena celkem
demontáž obkladu	20	190	3 800,00
sekání drážky pro odpad	10	110	1 100,00
betonování	1	800	800,00
natažení stěny lepidlem	10	170	1 700,00
montáž SDK předstěny	19	370	7 030,00
montáž obklad	23	390	8 970,00
montáž dlažba	8	390	3 120,00
montáž lišt a prahu	1	800	800,00
			27 320,00

materiál

SDK	1	5 800	5 800,00
obklad, dlažba	1	11200	11 200,00
lepidlo flexi + obyčejné	1	2 200	2 200,00
beton, malta, lišty, práh, silikony, hydroizolace, magnety	1	3 300	3 300,00
			22 500,00

autodoprava

doprava materiálu na pracoviště	1	1 800	1 800,00
odvoz a likvidace sutí	1	2 700	2 700,00
manipulační práce	1	2 100	2 100,00
			6 600,00

CELKEM bez DPH

56 420,00

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti a podmínek obvyklých v místě a čase /plnění a respektoval zásady /transparetnosti, rovného zacházení a zájmu /iLskriminace.“